
UCHWAŁA NR XXVII/232/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości, położonej w Mońkach przy Alei Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 244 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Moniek na oddanie w bezpłatne użytkowanie, w drodze bezprzetargowej, 
na czas oznaczony tj. do 31 grudnia 2025 r., nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mońki, 
położonej Mońkach przy ul. Aleja Niepodległości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
Nr 192/4 o pow. 0,7121 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr BI1B/00052304/8 - na rzecz gminnej 
instytucji kultury – Monieckiego Ośrodka Kultury w Mońkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625F4C9F-6F3D-4AE7-8623-534DEC9DEBD8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


